Финансовое управление администрации Черемховского районного муниципального образования

ПРИКАЗ

 «20»  декабря  2018 год                                                                                  № 48

	Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Черемховского районного муниципального образования

      В соответствии с абзацем седьмым пункта 1 статьи 9, абзацем четвертым пункта 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», руководствуясь статьей 46, 52 Устава Черемховского районного муниципального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Черемховского районного муниципального образования (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
1) приказ финансового управления администрации Черемховского районного муниципального образования от 18 декабря 2017 года № 91 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Черемховского районного муниципального образования»;
2) приказ финансового управления администрации Черемховского районного муниципального образования от 20 апреля 2018 года № 15 «О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Черемховского районного муниципального образования»;
3) приказ финансового управления администрации Черемховского районного муниципального образования от 23 июля 2018 года № 30 «О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Черемховского районного муниципального образования»;

4) приказ финансового управления администрации Черемховского районного муниципального образования от 10 декабря 2018 года № 47 «О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Черемховского районного муниципального образования».
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания, за исключением пункта 2, и применяется при составлении и организации исполнения бюджета Черемховского района, начиная с бюджета 2019 года.
Пункт 2 настоящего приказа вступает в силу с 1 января 2019 года.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления					          Ю.Н. Гайдук